
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN 
ILFOV 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL ISJ ILFOV 

Data 06.10.2021 

HOTĂRÂREA NR. 54 

Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean llfov, întrunit în şedinţa din 
-----1-&.-J.�ez-1�, -- ------- ------------------

în conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr.112011, cu modificările şi completările 

ulterioare; 
În temeiul Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, 

aprobat prin O.M.E.C.T.S. nr. 5530/2011, modificat şi completat prin OMECS nr. 3400/2015. 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. Se aprobă suspendarea cursurilor de la Şcoala Gimnazială Nr. I Gruiu şi predarea în sistem 
on line pe o perioadă de 14 zile de la data depistării ultimului caz pozitiv (06.10.2021), având în 
vedere că 50% clin numărul claselor sunt în online - Ordinul comun - Ministerul Educaţiei 

(nr.5338/01110.2021) şi Ministerul Sănătăţii (nr. l 082/01.10.2021) (conform anexei nr. 

15294/06.10.2021). Comunică dna. Moraru Daniela, inspector şcolar; 

Art. 2. Se aprobă componenţa Comisiei Judeţene pentru organizarea şi desfăşurarea examenului 
naţional de definitivare în învăţământ, sesiunea 20 iulie 2022 (conform anexei nr. 
15250/06. l 0.2021 ). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 3. Se aprobă centrul de examen pentru organizarea şi desfăşurarea examenului naţional de 
definitivare în învăţământ, sesiunea 20 iulie 2022, la Liceul Tehnologic „Cezar Nicolau" Brăneşti 
(conform anexei nr. 15250/06.10.2021 ). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist. 

Secretar, 
Prof. Maria GRIDAN 

� 

Consilier juridic, 
Roxana BUZEA 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 

Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21 317 36 50 

fax: +40 (0)21 317 36 54 


